

فوتبال جهان

کاشیما بازی برده را مساوی کرد

مصاف «کاشیما آنتلرز» ژاپن و «شاندونگ لیونگ» چین با نتیجه دو بر دو به پایان رسید.در روز دوم از هفته دوم مسابقات لیگ قهرمانان آسیا و در گروه E، دو تیم کاشیما آنتلرز و شاندونگ لیونگ به مصاف یکدیگر رفتند که این بازی با نتیجه دو بر دو به پایان رسید.قضاوت این بازی را موعود بنیادی‌fro و تیم داوریش بر عهده داشتند. در دقیقه ۱۱ «لثو سیلوا» موفق شد گل اول کاشیما را به ثمر برساند و سه دقیقه بعد «هیراتو» توانست گل دوم کاشیما را به ثمر برساند، اما این پایان کار نبود و شاندونگ لیونگ موفق شد به بازی برگردد. «گرا یانو پله» در دقیقه ۱۹ از روی نقطه پنالتی توانست یکی از گل‌های خورده را جبران کند و در دقیقه ۴۲ موفق شد بازی را به تساوی بکشاند.در نیمه دوم تلاش کاشیما برای به‌دست آوردن دوباره برتری در میدان ثمری نداشت و تیم شاندونگ با بازگشت در این بازی موفق شد بازی باخته را به تساوی بکشاند و امتیازات را بین خود و کاشیما تقسیم کند.

زیدان، یوونتوس را نقره داغ کرد

سرمربی فرانسوی با بازگشت به رئال مادرید همه برنامه‌های باشگاه یوونتوس را بر هم زد. بازگشت زین‌الدین زیدان به رئال مادرید یک خبر خوش برای هواداران این تیم بود،هم‌چنین برای بازیکنان. باین حال هزاران کیلومتر آن طرف‌تر در «تورین»، یوونتوسی‌ها از این اتفاق ن‌ا راحت شدند. برنامه باشگاه ایتالیایی این بود که زیدان سال آینده سرمربی تیم شود.سرمربی فرانسوی همه ویژگی‌ها برای هدایت یوونتوس را داشت. او یک کارنامه کامل داشت که اخیرا با موفقیت‌های زیادی همراه شده بود.هم‌چنین بازیکن پیشین باشگاه محسوب می‌شد و می‌توانست دوباره با «کریستیانو رونالدو» کل‌کنند(فروش رونالدو یکی از دلایل استعفا ی زیدان از رئال مادرید در تابستان گذشته بود).همچنین ادامه حضور «ماسیمیلیانو آلگری» در یوونتوس مشخص نیست.مدیر برنامه سرمربی ایتالیایی اعلام کرده بود ممکن است آلگری سرمربی رئال مادرید شود. شکست دو بر صفر یوونتوس از ائلتیکومادرید که احتمال حذف این تیم را از لیگ قهرمانان اروپا بالا برد باعث شد باشگاه تورینی مذاکرات را آغاز کند.

برنامه مشخص بود: زیدان به یوونتوس برودو آلگری به عنوان سرمربی رئال مادرید در اسپانیا شروع به کار کند. پس از جدایی زیدان از مادرید، آلگری جزو گزینه‌های فلورنتینو پرس بود. با این حال همه چیز عوض شد و باید تورینی‌ها برای حضور سرمربی فرانسوی بیش از این‌ها حاضر کنند.

انتخاب دختر شیرازی به عنوان برترین پاراتکواندوکار جهان

مهدتاب نبوی براساس جدیدترین رنکینگ پاراتکواندو که از سوی فدراسیون جهانی تکواندو اعلام شد، عنوان برترین پاراتکواندوکار وزن منفی ۵۸ کیلوگرم جهان را از آن خود کرد. در جدیدترین رنکینگ اعلامی از سوی فدراسیون جهانی تکواندو که از سوی فدراسیون جهانی تکواندو اعلام شد، نام چهار پاراتکواندوکار ایرانی در میان برترین‌های جهان دیده می‌شود. مهدتاب نبوی، بانوی شیرازی پاراتکواندوکار موفق شد با کسب ۱۰۰ امتیاز در رده نخست وزن ۵۸- کیلوگرم (K۴۱) قرار گیرد؛ این‌د در حالیست که هنوز تیم ملی پاراتکواندو کشورمان تشکیل نشده است.

ورزش Sport

دوب‌آهن، گربه‌سیاه النصر عربستان

منصوریان، در قاره کهن باج نمی‌دهد



تیم فوتبال دوب‌آهن که اوضاع خوبی در لیگ برتر ایران ندارد در دومین دیدار آسیایی خود دست به کار بزرگی زد و برابر تیم النصر عربستان به یک پیروزی شیرین دست پیدا کرد. در این بازی گیولیانو (۵) و عبدالرزاق حمداله از روی نقطه پنالتی (۵۸) گلزنی کردند و محمد نژادمهدی، وحید محمدزاده و ارسلان مطهری در دقایق ۳۰، ۴۰ و ۹۰ گل‌های دوب‌آهن را به ثمر رساندند.

روزهای خوب دوب و منصوریان

پس از چندین و چند هفته ناکامی و نتایج ضعیف، به نظر می‌رسد روزهای خوب دوب‌آهن با علیرضا منصوریان فرا رسیده است. این تیم با وجود غیبت چند بازیکن کلیدی خود در هفته‌های اخیر، نتایج خوب و بعضا فوق‌العاده‌ای گرفته است. نخستین پیروزی دوب با منصوریان در مرحله اول پلی‌اف لیگ قهرمانان آسیا رقم خورد. آن‌ها الکویت را با گل «وساگونا» در وقت‌های اضافه شکست دادند و راهی مرحله بعد و بازی مقابل الغرافه شدند. در

قطر، دوب‌آهن ابتدا با دو گل از حریف خود عقب افتاد، اما با یک کامبک به یادماندنی، سه گل زد و با حذف الغرافه به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا رسید. پس از این بازی، دوب‌آهن در لیگ برتر ایران با نتیجه سه بر صفر به استقلال باخت و دوباره انتقادها از منصوریان و تیم جوانش بالا گرفت، اما پیروزی دور از انتظار بر پدیده در مشهد، آن هم با چند بازیکن جوان و ناشناخته نشان داد که اوضاع برای این تیم عوض شده است. در نهایت پیروزی بر النصر عربستان در بازی اخیر ثابت کرد که دوب‌آهن در مسیر پیشرفت قرار دارد.

برد در اما تیبک گونسه سبزپوشان ایرانی

در این بازی گیولیانو (۵) و عبدالرزاق حمداله از روی نقطه پنالتی (۵۸) گلزنی کردند و محمد نژادمهدی، وحید محمدزاده و ارسلان مطهری در دقایق ۳۰، ۴۰ و ۹۰ گل‌های دوب‌آهن را به ثمر رساندند.

حادثه ویژه این بازی گرفتن دو ضربه پنالتی به ضرر دوب‌آهن بود که یک بار رشید مظاهری پنالتی اول را مهار کرد و داور دستور تکرار ضربه را داد و حمداله در مرتبه دوم پنالتی اش را تبدیل به گل کرد. داور بازی یک بار دیگر در دقیقه ۸۷ به



داشته باشند. باین نتیجه دوب‌آهن چهار امتیازی شد و در رده دوم جدول قرار گرفت. النصر عربستان نیز بدون امتیاز در رده چهارم جدول قرار گرفت. سبزپوشان ایرانی برد دراماتیک گونه خود را جشن گرفته و گویی در مسیر پیشرفت قرار

منصوریان، در قاره کهن باج نمی‌دهد

هر چند منصوریان و دوب‌آهن در لیگ برتر هواداران را آزرده خاطر کردند، اما با برد مقابل تیم پدیده شگفتی‌ساز این فصل در فوتبال ایران نشان دادند که روزهای بد و غمناک آن‌ها به انتها رسیده است. منصوریان ثابت کرده است در قاره کهن به هیچ تیمی باج نمی‌دهد و می‌خواهد جبران مافات کند.

پست جالب اینستاگرام منصوریان

علیرضا منصوریان در یک اقدام جالب توجه در ست دو ساعت مانده به شروع بازی با انتشار یک پست در صفحه مجازی‌اش کنار سعید آذری برای دوب‌آهن موفقیت آرزو کرد و بازی برابر النصر عربستان را با برد پشت سر گذاشت. منصوریان همواره رابطه بسیار خوبی با مدیر عامل تیمش دارد و هر دو برای نجات سبزپوشان در لیگ برتر ایران و هم‌چنین موفقیت در آسیا تلاش می‌کنند. یکی از نمایندگان ایران در جام باشگاه‌های آسیا نخستین بازی خود برابر الزوراء را با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رساند و حالا با دست پر از دوبی به اصفهان بازگشته تا آماده جدال سخت با استقلال خوزستان و سپاهان در لیگ برتر شود.

دومین پیروزی پتروشیمی در بسکتبال باشگاه‌های غرب آسیا

تیم بسکتبال پتروشیمی بندر امام ایران دومین بازی خود در جام باشگاه‌های غرب آسیا را نیز با پیروزی پشت سر گذاشت. در ادامه رقابت‌های بسکتبال جام باشگاه‌های غرب آسیا که به میزبانی شهر بغداد در کشور عراق در حال برگزاری است، تیم پتروشیمی بندر امام ایران دومین پیروزی خود را در جریان این رقابت‌ها کسب کرد. شاکر دان مهران حاتمی در دومین بازی خود مقابل تیم نفت بغداد به عنوان نماینده عراق قرار گرفتند که با حساب ۶۷ بر ۷۷ پیروز این دیدار شدند. «دیپار یو مایفیلد» با تأثیرگذاری ۲۷، کسب ۲۰ امتیاز و ثبت ۱۱ ریباند از تیم نفت بغداد، تأثیرگذارترین بازیکن زمین شد.

میثم میرزایی نیز با تأثیرگذاری ۱۹، کسب ۱۸ امتیاز و ثبت ۱۱ ریباند بهترین بازیکن تیم پتروشیمی بندر امام بود.

فوتبال ایران

تحریم آمریکابه

داوران ایرانی رسید

علیرضا فغانی گفت: «به خاطر تحریم‌های آمریکا ما حق پوشیدن لباس‌های نایکی را نداریم. در جام ملت‌های اخیر هم که در امارات برگزار شد، ما حق نداشتیم نایکی بپوشیم، به همین خاطر آدیداس می‌پوشیدیم.» با فشار نایکی، کمیته داوران کنفدراسیون فوتبال آسیا داوران ایرانی را از پوشیدن پیراهن این کمپانی در مسابقات آسیایی منع کرده است. به این ترتیب ایرانی‌ها تنها داورانی هستند که در لیگ قهرمانان آسیا لباسی با رندنی متفاوت می‌پوشند. نایکی، اسپانسر کنفدراسیون فوتبال آسیاست و از سال‌ها پیش همه داورانی که در تورنمنت‌های این قاره سوت می‌زنند، لباس این‌ کمپانی آمریکایی را به تن می‌کنند. با وجود عدم امکان فعالیت شرکت‌های آمریکایی در ایران، نایکی تا پیش از جام جهانی روسیه منعی برای همکاری با ورزشکاران ایرانی نداشت. در جام جهانی بود که اعلام شد این شرکت قرارداد رسمی‌اش را با سامان قدوس، ستاره ایرانی لیگ سوئد، فسخ کرده است. قدوس تنها بازیکن ایرانی بود که با قراردادی رسمی، کفش‌های نایک را می‌پوشید. علیرضا فغانی، داور سرشناس ایرانی که بازی‌های مهمی مانند فینال المپیک، فینال جام جهانی باشگاه‌ها و بازی رده‌بندی جام جهانی ۲۰۱۸ را سوت زده، تأیید می‌کند که نایکی او و همکاران ایرانی‌اش را از پوشیدن لباس‌های این کمپانی منع کرده است. او به خبرنگار همشهری ورزشی می‌گوید: «بله، به خاطر تحریم‌های آمریکا ما حق پوشیدن لباس‌های نایکی را نداریم. در جام ملت‌های اخیر هم که در امارات برگزار شد، ما حق نداشتیم نایکی بپوشیم، به همین خاطر آدیداس می‌پوشیدیم. فغانی یادآوری می‌کند که این محدودیت‌ها فقط برای داوران نیست و همه ورزشکاران ایرانی را شامل می‌شود.

ستارگان در خشان آسمان علم و دانش، دبستان میلاد «شاهین شهر»

سال تحصیلی ۹۸ – ۱۳۹۷

در آن زمان که در ختان تاج گل بر سر می‌نهند و پرنندگان نغمه شادباشی سر می‌دهند توای نوکل باغ بهار، سرت سلامت و دل خوش دار که بهاری دیگر فرارسید.

مدیر دبستان: فاطمه مظاهری

										
ماندانا امینی	تبسم هاشم زاده	فاطمه پلونده	حدیث کریمی	بیتا رسولی	ننا صالحان	غزل نجف پور	حوراوش صمدی	آتریس‌ا عسگری	شاپلین نظریان	هلسا سعیدی
کلاس دوم	کلاس دوم	کلاس دوم	کلاس دوم	کلاس دوم	کلاس دوم	کلاس دوم	کلاس اول	کلاس اول	کلاس اول	کلاس اول
										
سوگل جوانبخش	سوزان مخفمی	نازنین سادات هاشمی نسب	یاسمین کاشفی	آناشید علیچپور	سوگند نظری	زینت بلداچی	فائزه یعقوبیان	ترانه رفیعی	ملودی ظاهری	ساینا عبناسبی
کلاس سوم	کلاس سوم	کلاس سوم	کلاس سوم	کلاس سوم	کلاس سوم	کلاس سوم	کلاس سوم	کلاس دوم	کلاس دوم	کلاس دوم
										
ستایش آریانزاد	هلیا رضایی	هستی سعیدی	آر تمیس علیخانی	هستی جمشیدی	هستی جانکی	ستایش قنبری	ایناس طبیبی	مهدیس مهدوی	ملیکا خسروی	آیسن پویان مهر
کلاس پنجم	کلاس چهارم	کلاس چهارم	کلاس چهارم	کلاس چهارم	کلاس چهارم	کلاس چهارم	کلاس چهارم	کلاس چهارم	کلاس چهارم	کلاس چهارم
										
مانده لطفی	سوتیام سلحشوری	ستایش گرامی	مبینا جانکی	سپیده دنه دزفولی	راحیل ظاهریان	الینا حدیدزاده	هستی جاجنی	ویدا جلوه گر	راحیل عالی وند	عسل نظری
کلاس پنجم	کلاس پنجم	کلاس پنجم	کلاس پنجم	کلاس پنجم	کلاس پنجم	کلاس پنجم	کلاس پنجم	کلاس پنجم	کلاس پنجم	کلاس پنجم

باتشکر فراوان از زحمات جبران ناپذیر مدیریت محترم دبستان: سرکار خانم فاطمه مظاهری، معاون مدرسه: خانم لیموچی، مربی پرورشی: خانم نجف پور، آموزگار پایه اول: خانم معرفتی، آموزگار پایه دوم: خانم کریمیان، آموزگار پایه سوم: خانم خواجه علی، آموزگار پایه چهارم: خانم طهماسبی، آموزگار پایه پنجم: خانم اشتری، آموزگار پایه ششم: خانم رستم جبری، مربی بهداشت: خانم الهی دوست، مربی ورزش: خانم دهقان، نیروی خدماتی: آقای کاویان پور

	
ستایش شجاعی	آرشیدا عسگری
کلاس پنجم	کلاس پنجم